
Vers. L12

Vers. L12

Vers. 539

Morfeo LE06



SCHÉMATA

Morfeo LE06



TECHNICKÉ PARAMETRY

POTAH
Kůže Látka

NOHY
Dřevo Kov Plast Kolečka čalouněné

TUHOST
Standard Comfort Firm Comfort

VRÁSKY &
VIZUÁLNÍ
VZHLED

méně středne hodně

VRÁSKY & VIZUÁLNÍ VZHLED
V důsledku kombinace elasticity potahu, povahy vnitřní konstrukce a designu pro pohodlí výrobku může model vykazovat různé úrovně vrásek.

méně středně hodně

Při tomto modelu by vrásky neměly být považovány za výrobní vadu, ale za přirozenou vlastnost výrobku.

PODROBNOSTI
Postel je doplněna lavicí (verze 539), která je k dispozici ve stejných potahech jako postel.

Kovové nohy dostupné s povrchovou úpravou matná černá 79 nebo lesklá bílá 72

Morfeo LE06




